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11 lipca 2022

Młodzieżowi radni złożyli ślubowanie

Rozpoczęła się III kadencja Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego. Młodzi radni na dzisiejszej sesji złożyli ślubowanie. Nominację
wręczył im przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś. W obradach uczestniczyli:
marszałek Andrzej Bętkowski, wicemarszałek Renata Janik, dyrektor Kancelarii
Sejmiku Marta Solińska – Pela.

– Deklaruję moją pomoc dla Was w tej kadencji i cieszę się, że będziecie ważnym
organem doradczym władzy publicznej. Liczę, że ta kadencja nie tylko
przebiegnie w dobrej atmosferze współpracy, ale zakończy się ważnymi
ustaleniami dla świętokrzyskiej młodzieży – mówił przewodniczący Sejmiku
Andrzej Pruś.

– Zazdroszczę Wam wieku w jakim jesteście i czasu, w którym przyszło Wam żyć.
Służba publiczna to zaszczyt. Życzę Wam ciekawych inicjatyw oraz żebyście
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poznali region od strony funkcjonowania samorządu wojewódzkiego  – podkreślił
marszałek Andrzej Bętkowski.

– Gratuluję Wam mandatów radnych. Cieszę się, że reprezentujecie swoje małe
ojczyzny. Zapraszam Was do współpracy. Jest wiele rzeczy, które możemy zrobić
razem. Wy jesteście dla nas ważni, bo jesteście przyszłością regionu. Życzę Wam
owocnej kadencji – dodała wicemarszałek Renata Janik.

Przypomnijmy, że na poprzedniej sesji wybrano prezydium Sejmiku w składzie:

Oskar Frydrych – Przewodniczący1.
Amelia Rudnicka – Wiceprzewodnicząca2.
Maciej Kwiatkowski – Wiceprzewodniczący3.
Julia Kamińska – Sekretarz4.

Dziś radni utworzyli 8 komisji tematycznych oraz ustalili ich składy osobowe. Radni będą
pracować w następujących komisjach:

Komisja kultury, sportu i turystyki;
Komisja zdrowia i spraw społecznych;
Komisja promocji i mediów;
Komisja przedsiębiorczości;
Komisja ochrony środowiska;
Komisja edukacji i praw ucznia,
Komisja aktywizacji młodzieży,
Komisja “Młodzi dla Świętokrzyskiego”.

– Naszym priorytetem jest ochrona środowiska oaz aktywizacja młodzieżowych
rad i  samorządów uczniowskich. Zaprosimy także reprezentantów innych
młodzieżowych sejmików. Na konwencie Przewodniczących Sejmików RP podjęto
uchwałę intencyjną w sprawie powołania Konwentu Przewodniczących
Młodzieżowych Sejmików, więc nad tym także będziemy pracować – podsumował
przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku Oskar Frydrych.
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